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Ankieta badawcza została przygotowana w ramach przedsięwzięcia „Organizacja społeczności energetycznej przez Powiat
Starachowicki wraz z gminami Starachowice i Mirzec” w ramach  Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, Inwestycja
B2.2.2, Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne, część A wsparcie przed inwestycyjne, Działanie A.3: Rozwój
nowych społeczności energetycznych działających w zakresie OZE.

>>>ANKIETA<<<<

Ankieta skierowana do mieszkańców i przedsiębiorstw z obszaru uczestników Przedsięwzięcia dla określenia preferencji
technologicznych OZE oraz poziomu zainteresowaniem uczestnictwem w Społeczności Energetycznej.

W ankiecie respondenci są pytani między innymi o:
-aktualnie wykorzystywane źródła OZE,
-szacunkową moc zainstalowaną w gospodarstwie,
-zainteresowanie uczestnictwem w projektach wspólnot energetycznych,
-zainteresowanie wspólną inwestycją w źródła energii,
-zainteresowanie udziałem w systemie wymiany lub sprzedaży nadwyżek energii wewnątrz społeczności.

 

Wróć

9 maja 2025

Ankieta OZE

Ankieta  preferencji technologii OZE to zestaw 10 pytań. Link do formularza ankietowego przesyłamy poniżej, a do jego
wypełnienia zapraszamy mieszkańców powiatu starachowickiego.
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May 19, 2025

Starachowicka Strzała już w niedzielę

Przed nami dziewiąta edycja kolarskiego wyścigu po malowniczych trasach powiatu starachowickiego. W niedzielę (25 maja) zapraszamy kibiców do wspierania dopingiem
kolarzy, którzy po raz kolejny odwiedzą nasze okolice. To będzie wielkie święto kolarstwa w Starachowicach oraz sąsiednich gminach naszego powiatu.

Więcej...

May 19, 2025

Oferta ZHP Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice

Oferta Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice na realizację zadania publicznego

Więcej...

May 16, 2025

Rozmawiamy o przyszłości młodych – pięć spotkań, wiele perspektyw

Projekt „Cities for YOUth – Next Generation” to nie tylko szansa na rozwój kompetencji młodych ludzi, ale także impuls do wzmacniania dialogu społecznego w
Starachowicach i budowania miasta otwartego na głos młodego pokolenia.

Więcej...

May 16, 2025

Debata nad raportem gminnym

Przed nami kolejna sesja Rady Miejskiej w Starachowicach. Już 23 maja podczas obrad sesyjnych Prezydent Miasta Starachowice przedstawi raport o stanie gminy. Jednym z
punktów sesji będzie również debata nad raportem, do której można zgłosić się w terminie do 22 maja.



Więcej artykułówWięcej...


